



## MARKETING



## PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
48051072	561736	20072250051075	48 x 3 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Mrs. Freshley's	Flowers Foods, Inc.	Cakes - Sweet (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
11.5 LBR	9 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.6 INH	9.8 INH	6.1 INH	0.634 FTQ	10x14	365 Days	-10 FAH / 15 FAH

## ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - C
- Soy - C
- Wheat - C
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - NI

## HANDLING SUGGESTIONS



Shelf life at room temperature-45 days

## SERVING SUGGESTIONS



single serve individually wrapped snacks great for all snacking occasions

## PREPARATION &amp; COOKING SUGGESTIONS



Product is fully baked and ready to serve.

## MORE INFORMATION

Website : Please visit [www.flowersfoods.com](http://www.flowersfoods.com) or call (770) 723-0173 for more info

## Nutrition Facts

48 Servings per container

Serving Size

1 BROWNIE

Amount Per Serving

Calories

350

% Daily Value\*

Total Fat 2.5 g 12%

Saturated Fat 2.5 g 12%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 45 mg 15%

Sodium 160 mg 7%

Total Carbohydrates 53 g 19%

Dietary Fiber 3 g 10%

Total Sugars 31 g

Includes Added Sugars %

Protein 4 g

Vitamin D %

Calcium 0%

Iron 4.4 mg 25%

Potassium 198 mg 4%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## INGREDIENTS

SUGAR, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, EGGS, CORN SYRUP, WATER, OREO\* BASECAKE CRUMBS [UNBLEACHED ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID], SUGAR, CANOLA OIL, COCOA [PROCESSED WITH ALKALI], HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LEAVENING [BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE], SALT, SOY LECITHIN, CHOCOLATE, ARTIFICIAL FLAVOR), COCOA (NATURAL AND PROCESSED WITH ALKALI), CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: GLYCERINE, SALT, MONOGLYCERIDES, BLEACHED WHEAT FLOUR, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, GUAR GUM, XANTHAN GUM, CORN STARCH, ENZYMES, SOY LECITHIN, CARAMEL COLOR, POTASSIUM SORBATE AND SORBIC ACID (TO RETARD SPOILAGE), TOPPED WITH OREO\* CHOCOLATE SANDWICH COOKIE PIECES [UNBLEACHED ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID], SUGAR, PALM AND/OR CANOLA OIL, COCOA [PROCESSED WITH ALKALI], HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LEAVENING [BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE], SALT, SOY LECITHIN, CHOCOLATE, ARTIFICIAL FLAVOR), , \* NOTE: BE SURE TO INSERT THE REGISTERED TRADEMARK SYMBOL AFTER THE WORD "OREO"

## NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	350
Protein	4 g
Total Carbohydrates	53 g
Sugars	31 g
Dietary Fiber	3 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	2.5 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	2.5 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	45 mg
Vitamin D	
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	160 mg
Calcium	
Iron	4.4 mg
Potassium	198 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

## NUTRITIONAL CLAIMS



KOSHER	YES
--------	-----